

レジメン名: Blinatumomab 寛解導入療法 初回クール 1クール: 42日

クール数: 1

対象疾患名: 再発又は難治性のB細胞性急性リンパ性白血病

| 薬品名 | 投与量 | 投与方法 | day(1) | day() | day(7) | day(8) | day() | day(28) | day() | day(42) |
|---|-------------|--------|--------|-------|--------|--------|-------|---------|-------|---------|
| デキサート | ※16.5 mg | 静注(経口) | ● | | | ※● | | | | |
| ※18歳未満の場合、初回開始6~12時間前にデキサメタゾンとして10mg/m ² 、と初回投与開始前30分以内に5mg/m ² の2回、経口または静注 用量増量前は投与しない | | | | | | | | | | |
| ビーリンサイト | ※9 μg/body | 点滴 | ● | → | ● | | | | | |
| ※体重45kg未満の場合は5 μg/m ² 最大9 μg/body | | | | | | | | | | |
| ビーリンサイト | ※28 μg/body | 点滴 | | | | ● | → | ● | | |
| ※体重45kg未満の場合は15 μg/m ² 最大28 μg/body | | | | | | | | | | |

レジメン名： Blinatumomab 寛解導入療法2クール目および地固め療法 1クール： 42日

クール数： 4

対象疾患名： 再発又は難治性のB細胞性急性リンパ性白血病

| 薬品名 | 投与量 | 投与方法 | | day(1) | day() | day() | day() | day() | day(28) | day() | day(42) |
|---|-------------------------------|------|--|--------|-------|-------|-------|-------|---------|-------|---------|
| デキサート | 16.5 mg | 静注 | | ※● | | | | | | | |
| ※18歳未満は投与しない | | | | | | | | | | | |
| ビーリンサイト | ※28 $\mu\text{g}/\text{body}$ | 点滴 | | ● | → | → | → | → | → | →● | |
| ※体重45kg未満の場合は15 $\mu\text{g}/\text{m}^2$ 最大28 $\mu\text{g}/\text{body}$ | | | | | | | | | | | |

レジメン名: Blinatumomab 維持療法

1クール: 84日

クール数: 4

対象疾患名: 再発又は難治性のB細胞性急性リンパ性白血病

| 薬品名 | 投与量 | 投与方法 | | day(1) | day() | day() | day() | day() | day(28) | day() | day(84) |
|---|-------------------------------|------|--|--------|-------|-------|-------|-------|---------|-------|---------|
| デキサート | 16.5 mg | 静注 | | ※● | | | | | | | |
| ※18歳未満は投与しない | | | | | | | | | | | |
| ビーリンサイト | ※28 $\mu\text{g}/\text{body}$ | 点滴 | | ● | → | → | → | → | → | ● | |
| ※体重45kg未満の場合は15 $\mu\text{g}/\text{m}^2$ 最大28 $\mu\text{g}/\text{body}$ | | | | | | | | | | | |